خسروی با اشاره به استخدام مجدد
برخی بازنشستگان بیان کرد: در استان اصفهان

۴۳۱ هزار بازنشســته وجود دارد که تعدادی از
آن‌ها به دلیل مشکلات معیشتی خواهان حضور
مجدد در بازار کارند؛ اما از روش صحیح این امر
آگاهی ندارند. از طرفی بنگاه‌ها به جذب نیروی
مجرب تمایل داشته و در این راستا می‌توانند از

این افراد استفاده نمایند.

شنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۳ / ۷ رمضان ۱۴۴۶ / ۸ مارس ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۱۸
اقتصاد

هشدار به تهرانی‌ها؛ کاهش
۴۵ درصدی بارندگی

در حالی که تهران پنجمین سال پیاپی
خشکســالی را پشت ســر می‌گذارد،
کاهش ۴۵ درصــدی بارندگی‌ها زنگ
خطر کم‌آبــی را برای پایتخــت به صدا
درآورده اســت.